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Dotyczy: KONKURSU OFERT NA SWIADCZENIE USEUG DIAGNOSTYKI LABORATOR VINEJ NA RZECZ

PACJENTOW 6 _SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNI4 SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO

ZAKEADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W DEBLINIE — NUMER 1/K/2023

Informujg, ze otrzymatem zapytania do Materiatéw Konkursowych:

Pytanie 1:

W zwiazku z ponizszymi zapisami projektu Umowy stanowigcego ZALACZNIK NR 4
DO MATERIALOW KONKURSOWYCH zwracam si¢ ponizej z prosba
o doprecyzowanie zapisow.

§2

1.0dbior prébek bedzie nastepowal z pracowni Udzielajgcego zamdwienia, picd razy
w tygodniu pomiedzy godzing 12 a 13 w dni robocze, zgodnie z potrzebami Udzielajgcego
zamowienia, zas w przypadku badarn CITO odbiér prébek bedzie nastepowat 7 pracowni
Udzielajgcego zamdwienia, pieé razy w tygodniu, w dni robocze w godzinach
popotudniowych, zgodnie z potrzebami. Ustalenia odnosnie odbioru bedq nasiepowad:
telefonicznie pod nr telefonu ... .......................

Aby przygotowac¢ rzetelng ofert¢ uwzgledniajaca wszelkie mozliwe koszty. zwracam sie
z prosbg, o oszacowanie jaki ,,%” z catosci ilosci badan sg i bedg zlecane w trybie pilnym
(,,CITO”).

Odpowiedz:

Udzielajagcy Zamowienia w § 2 ust. 1 Zatacznika nr 4 do Materiatow konkursowych
dodaje zapis:

,,1108¢ badan zleconych w trybie CITO nie bedzie wynosi¢ wiecej niz 1% sumy wszystkich
badan okreslonych w zataczniku nr 1 do Umowy™.

Pytanie 2:

Wyniki badan bedq dostarczane przez Przyjmujgcego zamdwienie do pracowni
Udzielajgcego zamowienia do 4 dni roboczych.

Zwracam si¢ z prosba o wylaczenie z tego zapisu badan z zakresu mikrobiologii.



Argumentuje swoja prosbe procedurami i metodologig wykonania badan.

W przypadku posiewdw krwi, zgodnie z procedurg wykonania, technologia ale przede
wszystkim rekomendacjami, wydanie ujemnego wyniku posiewu nastepuje po 5 dniach.
W przypadku innych posiewdw, proces uzyskania wyniku po wstepnym otrzymaniu
nformacji o wyniku dodatnim (inkubacja i identyfikacja drobnoustrojow, wykonanie
antybiograméw/mykogramow) réwniez w wielu przypadkach przekracza 4 dni i jest
niezgodne z zapisem w projekcie Umowy.

Odpowiedz:

Udzielajacy zamdwienia modyfikuje § 2 ust. 2 Zalgcznika nr 4 do Materialow
konkursowych i nadaje mu brzmienie.

.Wyniki badann beda dostarczane przez Przyjmujacego zamoOwienie do pracowni
Udzielajacego zamowienia do 4 dni roboczych z wylagczeniem badan z zakresu
mikrobiologii, ktorych wyniki badan dostarczane beda do pracowni Udzielajgcego
zamowienia maksymalnie do 7 dni roboczych. W przypadku mozliwosci wystgpienia
wyniku dodatniego w badaniach z zakresu mikrobiologii, Przyjmujacy zamdwienie
niezwlocznie poinformuje Udzielajacego zamdwienia o tym fakcie™.




